



BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 11
2022-04-07
President Yvonne Prah
Sekreterare Ingrid Krafft

Världspresident: Ebe Martines

Årets motto: Pink First.

Kallelse: Hjärtligt välkomna till vårutflykt torsdagen den 12 maj 2022.

Program: Vi besöker Rydals Museum med utställningen *Ingen å är en ö* och efteråt blir det middag på Rydals Herrgård. Denna gång är make eller vän också välkomna. Först samling i lokal, där vi bjuder på cider och tilltugg.

Anmälan: Denna gång är anmälningen något annorlunda, eftersom vi måste ange vad vi vill ha att äta på Rydals Herrgård.

Dessa alternativ finns:

1. Smörstekt torsk med vitvinsås och potatis. 189:-
2. Fläsksnitzel från Brohagekött i Öxabäck med stekt potatis och klassiska tillbehör. 199:-
3. Vegansk Poke bowl. 189:-
Vatten och kaffe ingår.

Sista anmälningsdag är söndagen den 1 maj. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 9416. Anmälan är bindande.

Tänk på att även styrelsemedlemmar måste anmäla sig.

Är det någon som behöver skjuts, så meddela undertecknad.

Vårens möten: 10 februari inställt, 10 mars, 7 april, och vårutflykt 12 maj 2022.

Information: Vårutflykten går till Rydals Museum. Tag gärna med make eller vän. Vi kör i egna bilar. Är det någon som behöver skjuts, så meddela undertecknad.

Vår matrikelansvariga påminner om ändringar till vår matrikel, som måste vara lämnad senast den 30 april till vår sekreterare, som också är matrikelansvarig. Tänk på om ni har telefonnummer som börjar med 033 och som inte används, anmäl borttagning.

Referat från kvällen:

Vår president Yvonne Prahll tändes vänskapens ljus som står för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Det är tänkvärt även om vi inte kan förstå det hemska som sker i moderna tider.

Välkomnade dagens gäster, Lena Bennet, Christina Fihnlöf och Eva Filipsson och inte minst vår föredragshållare Bernt Turesson. Han började vårt aprilmöte med att berätta om vårens fågelgäster.

För ett år sedan bildades Borås Fågelklubb. En Forsärla finns i loggan för fågelklubben och klubben har idag 184 medlemmar. När man har en egen fågelklubb så är det lättare att påverka på ett lokalt plan.

Sedan visade han bilder på alla vårens fåglar och efter varje visning så fick vi höra hur de lät. Svårt att beskriva för er som inte var med, men det var en härlig upplevelse med vårfåglar och deras läten, fågelkvitter. Tänk vad vi lärde oss.

Efter presentationen så tackade vår president honom med en röd ros och läste en dikt av Alf Henriksson.

SKATOR.

Tidigt om morgonen vaknar skatorna
och tittar sig om efter frukost på gatorna.
De rotar ordentligt i pappersspellarna
efter spår av vad folk har haft för sig på kvällarna.
De hoppas att buslivet varit brusande
så att frukosten måtte bli rik och förtjusande.
De skrattar så gott mellan stenhusraderna
till dess rullgardinerna höjs på fasaderna.

Efter föredraget var det dags för middag. Idag bjöds det på Örtfylld kycklingballotine med citronsås, rostad potatis och grönsaker. Bladsallad med ingefärsdressing. Kaffe och kaka. Mycket läckert.

Därefter var det dags för vårt lotteri, där behållningen går till Garissa. Vår gäst Christina Fihnlöf vann första pris, andra pris gick till Marianne Friestedt och sista pris vann Ebba Brinck. Grattis alla vinnare.

Vår president tackade alla som kommit och önskade oss välkomna till vårutflykten den 12 maj som går till Rydal.

Därefter släcktes vänskapens ljus.

Ingrid Krafft

Sekreterare